
UCHWAŁA NR XXXIV/303/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 maja 2018 r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.) - Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XXVIII/252/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 roku w sprawie 
wspólnej realizacji inwestycji drogowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: CC72AD30-036B-4ED3-9DED-C97C0CA1C8D7. Podpisany Strona 1




